
 
 

 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

Attīstības un vides jautājumu komitejas 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

 

2023.gada 18.oktobris  Nr.10 

 

Sēde sasaukta plkst. 13.00, atklāta plkst.15.15 

 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Valdis Kārkliņš 

 

Sēdē piedalās deputāti: Andrejs Ence, Dace Štrodaha, Nikolajs Antipenko, Andris Puide, 

Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns. 

 

Sēdē nepiedalās: 

Aivars Osītis-attaisnojošs iemesls 

 

Sēdē piedalās:  

Deputāti Līga Kadiģe, Ira Dūduma, Mārtiņš Bojārs 

Izpilddirektore Agnese Jankuna, 

Attīstības un plānošanas pārvaldes vadītāja vietniece Dace Žīgure, 

Attīstības un plānošanas pārvaldes zemes ierīcības speciālistes Lauma Erdmane, Daina 

Klauģe,  

Attīstības un plānošanas pārvaldes Teritorijas plānotāja Anda Sprūde, 

Attīstības un plānošanas pārvaldes projekta vadītāja Kristīne Štrāla, 

Juridiskās nodaļas vadītājs Dāvids Valters, 

Juridiskās nodaļas juristes Linda Liepiņa 

Pašvaldības īpašuma pārvaldes vadītāja Evita Rozīte-Bikše 

Nekustamo īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vides pārvaldības speciāliste Ziedīte 

Lapiņa 

 

Komitejas sēdi protokolē:  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre Linda Ošiņa 

 

Deputāti vienojas, ka par darba kārtības jautājumiem Nr.1 - Nr.14 tiek balsots vienā 

balsojumā. 

 

Darba kārtība: 

1. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 001 1048 un adreses piešķiršanu Dreimaņu ielā 2, Mežārēs, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā 



 
 

2. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 001 1056 un adreses piešķiršanu Dreimaņu ielā 4, Mežārēs, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā 
3. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 001 1055 un adreses piešķiršanu Dreimaņu ielā 6, Mežārēs, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā 

4. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 001 1043 un adreses piešķiršanu Dreimaņu ielā 7, Mežārēs, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā 

5. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 001 1053 un adreses piešķiršanu Dreimaņu ielā 10, Mežārēs, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā 

6. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 001 1041 un adreses piešķiršanu Dreimaņu ielā 11, Mežārēs, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā 

7. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 001 1052 Dreimaņu ielā 12, Mežārēs, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā 

8. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 001 1040 un adreses piešķiršanu Dreimaņu ielā 13, Mežārēs, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā 

9. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 001 1039 un adreses piešķiršanu Dreimaņu ielā 15, Mežārēs, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā 

10. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 001 1038 Dreimaņu ielā 17, Mežārēs, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā 

11. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 001 1037 Dreimaņu ielā 19, Mežārēs, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā 

12. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 001 1036 un adreses piešķiršanu Dreimaņu ielā 21, Mežārēs, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā 

13. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 001 1035 un adreses piešķiršanu Dreimaņu ielā 23, Mežārēs, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā 

14. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 001 1033 Dreimaņu ielā 27, Mežārēs, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā 

15. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 0663 un adreses piešķiršanu Grāvīšu ielā 4, Spilvē, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā 

16. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8088 005 0257 Sila ielā 35, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes 

novadā 

17. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8088 001 0219 un adreses piešķiršanu “Santas”, Kūdra, Salas 

pagastā, Mārupes novadā 

18. Par zemes vienību Pļavu ielā 2 un Pļavu ielā 4, Sēbruciemā, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, ar kadastra apzīmējumiem 8048 009 0066 un 8048 009 0068 



 
 

apvienošanu, adreses piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 

noteikšanu 

19. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Reņģes”, zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 003 0407 un nekustamā īpašuma 

“Vecstūrmaņi”, zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 8088 003 0165, 8088 

003 0066, Salas pagastā, Mārupes novadā 

20. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienībai “Mārtiņi”, kadastra 

apzīmējums 8076 010 0003, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

21. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Čiekuri”, zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 003 0043, Straupciemā, Salas pagastā, 

Mārupes novadā 
22. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Vecušiņas”, zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 010 0226, Kaģos, Salas pagastā, Mārupes 

novadā 

23. Par nosaukuma, adrešu piešķiršanu un NĪLM noteikšanu projektētajām zemes 

vienībām n.ī. “Graudi”, kadastra Nr. 8048 003 0359 zemes vienībā ar kad. apz. 

8048 003 1722, un “Turaidas iela”, kadastra Nr. 8048 003 1166, zemes vienībā 

ar kad. apz. 8048 003 1119, detālplānojuma teritorijā, Piņķos, Babītes pag., 

Mārupes  nov. 

24. Par n.ī. “Dāboliņi” zemes vienības ar kad.apz. 8048 008 0505, Vīkuļos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, teritorijas detālplānojuma darba uzdevuma termiņa 

pagarinājumu  

25. Par pašvaldības nozīmes ielas statusa noteikšanu Kadiķu ielas posmam, 

Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

26. Par pašvaldības nozīmes ielas statusa noteikšanu Mežkalnu ielai, Mārupē, 

Mārupes novadā 

27. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8076 011 0346  “Norlauki”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

28. Par Priedulāju un Zemītes ceļa nodibināšanu un nosaukuma piešķiršanu 

29. Par Ernesta ielas nodibināšanu un nosaukuma piešķiršanu 

30. Par adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma 

“Dārzābeles -1” (kadastra Nr. 8076 012 0064), Vētrās, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā detālplānojuma teritorijā plānotajām zemes vienībām 

31. Par nekustamo īpašumu Gaujas iela 17 (kadastra Nr. 8076 007 1380) un 

Dravnieku iela 3 (kadastra Nr. 8076 007 2241), Mārupē, Mārupes novadā, zemes 

vienību apvienošanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

32. Par nekustamo īpašumu “Mazcena Nr.67” (kadastra Nr. 8076 011 0460) un 

“Mazcena Nr.68” (kadastra Nr. 8076 011 0461), Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā, zemes vienību apvienošanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu 

33. Par nekustamo īpašumu “Vētrasputni” (kadastra Nr. 8076 012 0873), Milēnas 

iela 2 (kadastra Nr. 8076 012 0887), Milēnas iela 4 (kadastra Nr. 8076 012 

1063), Milēnas iela 6 (kadastra Nr. 8076 012 1060), Milēnas iela 8 (kadastra 

Nr.8076 012 1054), Milēnas iela 10 (kadastra Nr. 8076 012 1058),  Vētrās, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, 

adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 



 
 

34. Par nekustamā īpašuma Andra iela 12, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā (kadastra apzīmējums 8048 008 0784) iegūšanu īpašumā 

35. Par nekustamā īpašuma „Pasakainās pļavas”, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā (kadastra Nr. 80760110999) detālplānojuma projekta atkārtotu 

precizēšanu atbilstoši izstrādes vadītāja ziņojumam un darba uzdevuma 

termiņa pagarinājumu 

36. Par nekustamā īpašuma “Pilāri”, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.80760030049) detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai 

un institūciju atzinumu saņemšanai 

37. Par saistošo noteikumu "Par Mārupes novada pašvaldības kapsētu uzturēšanu" 

apstiprināšanu 

38. Par konkursa "Mārupe-mūsu mājas" komisijas sastāvu 

39. Par Rīgas rajona Mārupes pagasta padomes 2009.gada 25.februāra saistošo 

noteikumu Nr.11 “Mārupes pagasta saimniecības “Vaivariņu iela 2” 

detālplānojums” atzīšanu par spēku zaudējušiem 

40. Par Rīgas rajona Mārupes pagasta padomes 2004.gada 29. septembra saistošo 

noteikumu Nr.41 “Detālais plānojums teritorijai, kuru ietver valsts autoceļš V-

122, Bieriņu purva pievadceļš, meliorācijas konturgrāvis K-111, sauszemes 

robeža starp saimniecību “Purveglītes” un SIA “Mārupe”, meliorācijas novads 

N-2, sauszemes robeža starp saimniecībām “Vīnkalni’, “Bērni” un saimniecību 

“Kalmes”, valsts autoceļš P-132” atzīšanu par spēku zaudējušiem daļā par 

nekustamo īpašumu “Saime” (kadastra Nr. 8076 012 0200) un nekustamo 

īpašumu “Bērni” (kadastra Nr.  8076 012 0201), Mārupe, Mārupes novads 

41. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības daļai  

0,0955 ha platībā nekustamajā īpašumā Mazcenu aleja 37 (kadastra Nr. 8076 

011 0697), Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

 

Deputāti Jānis Kazaks un Andris Puide komitejas sēdi kavē. Balsojumā par darba kārtību 

nepiedalās. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Dace Štrodaha, 

Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” ___, atturas” ___, Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt  komitejas darba kārtību. 

2. Vienojas atklāt komitejas sēdi. 

 

 

1 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 001 1048 un adreses piešķiršanu Dreimaņu ielā 2, Mežārēs, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Dace Štrodaha, 

Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Dreimaņu ielā 2, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. 8048 001 1145, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 



 
 

001 1048, 0,1200 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo 

dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresā

cijas 

objekts 

(viensē

ta, ēka, 

apbūve

i 

paredz

ēta 

zemes 

vienība 

un 

telpu 

grupa) 

Adresācija

s objekta 

un, ja 

nepiecieša

ms, ar to 

funkcionāl

i saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmēju

ms, ja tāds 

ir 

Adresā

cijas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācija

s objekta 

kods 

adrešu 

klasifikato

rā, ja tāds 

ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

inform

ācija 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  

10686824

4 

 

Dreimaņu iela 2, Mežāres, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

80480011048001  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

zemes vienības īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un 

Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

2 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 001 1056 un adreses piešķiršanu Dreimaņu ielā 4, Mežārēs, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Dace Štrodaha, 

Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Dreimaņu ielā 4, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. 8048 001 1159, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 

001 1056, 0,1303 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo 

dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  



 
 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresā

cijas 

objekts 

(viensē

ta, ēka, 

apbūve

i 

paredz

ēta 

zemes 

vienība 

un 

telpu 

grupa) 

Adresācija

s objekta 

un, ja 

nepiecieša

ms, ar to 

funkcionāl

i saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmēju

ms, ja tāds 

ir 

Adresā

cijas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācija

s objekta 

kods 

adrešu 

klasifikato

rā, ja tāds 

ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

inform

ācija 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  

10686825

2 

 

Dreimaņu iela 4, Mežāres, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

80480011056001  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

zemes vienības īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un 

Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

3 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 001 1055 un adreses piešķiršanu Dreimaņu ielā 6, Mežārēs, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Dace Štrodaha, 

Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Dreimaņu ielā 6, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. 8048 001 1129, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 

001 1055, 0,1200 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo 

dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

Adresā

cijas 

objekts 

(viensē

Adresācija

s objekta 

un, ja 

nepiecieša

Adresā

cijas 

objekta 

esošā 

Esošā 

adresācija

s objekta 

kods 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

Cita 

inform

ācija 



 
 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

ta, ēka, 

apbūve

i 

paredz

ēta 

zemes 

vienība 

un 

telpu 

grupa) 

ms, ar to 

funkcionāl

i saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmēju

ms, ja tāds 

ir 

adrese, 

ja tāda 

ir 

adrešu 

klasifikato

rā, ja tāds 

ir 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  

10686826

0 

 

Dreimaņu iela 6, Mežāres, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

80480011055001  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

zemes vienības īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un 

Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

4 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 001 1043 un adreses piešķiršanu Dreimaņu ielā 7, Mežārēs, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Dace Štrodaha, 

Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Dreimaņu ielā 7, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. 8048 001 1142, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 

001 1043, 0,1254 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo 

dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

Adresā

cijas 

objekts 

(viensē

ta, ēka, 

apbūve

i 

paredz

Adresācija

s objekta 

un, ja 

nepiecieša

ms, ar to 

funkcionāl

i saistīto 

objektu 

Adresā

cijas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācija

s objekta 

kods 

adrešu 

klasifikato

rā, ja tāds 

ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

inform

ācija 



 
 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

ēta 

zemes 

vienība 

un 

telpu 

grupa) 

kadastra 

apzīmēju

ms, ja tāds 

ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  

10686813

1 

 

Dreimaņu iela 7, Mežāres, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

80480011043001  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

zemes vienības īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un 

Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

5 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 001 1053 un adreses piešķiršanu Dreimaņu ielā 10, Mežārēs, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Dace Štrodaha, 

Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Dreimaņu ielā 10, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. 8048 001 1143, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 

001 1053, 0,1200 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo 

dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

Adresā

cijas 

objekts 

(viensē

ta, ēka, 

apbūve

i 

paredz

ēta 

zemes 

vienība 

un 

Adresācija

s objekta 

un, ja 

nepiecieša

ms, ar to 

funkcionāl

i saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmēju

ms, ja tāds 

ir 

Adresā

cijas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācija

s objekta 

kods 

adrešu 

klasifikato

rā, ja tāds 

ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

inform

ācija 



 
 

adreses 

saglabāšana) 

telpu 

grupa) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  

10686828

5 

 

Dreimaņu iela 10, Mežāres, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

80480011053001  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

zemes vienības īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un 

Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

6 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 001 1041 un adreses piešķiršanu Dreimaņu ielā 11, Mežārēs, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Dace Štrodaha, 

Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Dreimaņu ielā 11, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. 8048 001 1133, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 

001 1041, 0,1200 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo 

dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresā

cijas 

objekts 

(viensē

ta, ēka, 

apbūve

i 

paredz

ēta 

zemes 

vienība 

un 

telpu 

grupa) 

Adresācija

s objekta 

un, ja 

nepiecieša

ms, ar to 

funkcionāl

i saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmēju

ms, ja tāds 

ir 

Adresā

cijas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācija

s objekta 

kods 

adrešu 

klasifikato

rā, ja tāds 

ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

inform

ācija 



 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  

10686815

6 

 

Dreimaņu iela 11, Mežāres, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

80480011041001  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

zemes vienības īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un 

Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 
 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

7 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 001 1052 Dreimaņu ielā 12, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Dace Štrodaha, 

Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Dreimaņu ielā 12, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. 8048 001 1147 zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 

001 1052, 0,1200 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo 

dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

zemes vienības īpašniekam. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

8 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 001 1040 un adreses piešķiršanu Dreimaņu ielā 13, Mežārēs, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 



 
 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Dace Štrodaha, 

Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Dreimaņu ielā 13, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. 8048 001 1140, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 

001 1040, 0,1200 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo 

dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresā

cijas 

objekts 

(viensē

ta, ēka, 

apbūve

i 

paredz

ēta 

zemes 

vienība 

un 

telpu 

grupa) 

Adresācija

s objekta 

un, ja 

nepiecieša

ms, ar to 

funkcionāl

i saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmēju

ms, ja tāds 

ir 

Adresā

cijas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācija

s objekta 

kods 

adrešu 

klasifikato

rā, ja tāds 

ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

inform

ācija 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  

10686816

4 

 

Dreimaņu iela 13, Mežāres, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

80480011040001  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

zemes vienības īpašniekam uz pasta adresi, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai 

nodaļai un Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

9 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 001 1039 un adreses piešķiršanu Dreimaņu ielā 15, Mežārēs, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Dace Štrodaha, 

Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 



 
 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Dreimaņu ielā 15, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. 8048 001 1132, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 

001 1039, 0,1200 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo 

dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresā

cijas 

objekts 

(viensē

ta, ēka, 

apbūve

i 

paredz

ēta 

zemes 

vienība 

un 

telpu 

grupa) 

Adresācija

s objekta 

un, ja 

nepiecieša

ms, ar to 

funkcionāl

i saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmēju

ms, ja tāds 

ir 

Adresā

cijas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācija

s objekta 

kods 

adrešu 

klasifikato

rā, ja tāds 

ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

inform

ācija 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  

10686817

2 

 

Dreimaņu iela 15, Mežāres, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

80480011039001  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

zemes vienības īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un 

Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

10 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 001 1038 Dreimaņu ielā 17, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Dace Štrodaha, 

Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Dreimaņu ielā 17, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. 8048 001 1150, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 

001 1038, 0,1300 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo 

dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 



 
 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

zemes vienības īpašniekam. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

11 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 001 1037 Dreimaņu ielā 19, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Dace Štrodaha, 

Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Dreimaņu ielā 19, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. 8048 001 1149, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 

001 1037, 0,1697 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo 

dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

zemes vienības īpašniekam. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

12 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 001 1036 un adreses piešķiršanu Dreimaņu ielā 21, Mežārēs, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Dace Štrodaha, 

Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Dreimaņu ielā 21, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. 8048 001 1183, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 



 
 

001 1036, 0,1200 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo 

dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresā

cijas 

objekts 

(viensē

ta, ēka, 

apbūve

i 

paredz

ēta 

zemes 

vienība 

un 

telpu 

grupa) 

Adresācija

s objekta 

un, ja 

nepiecieša

ms, ar to 

funkcionāl

i saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmēju

ms, ja tāds 

ir 

Adresā

cijas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācija

s objekta 

kods 

adrešu 

klasifikato

rā, ja tāds 

ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

inform

ācija 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  

10686820

3 

 

Dreimaņu iela 21, Mežāres, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

80480011036001  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

zemes vienības īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un 

Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

13 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 001 1035 un adreses piešķiršanu Dreimaņu ielā 23, Mežārēs, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Dace Štrodaha, 

Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Dreimaņu ielā 23, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. 8048 001 1181, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 

001 1035, 0,1200 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo 

dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  



 
 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresā

cijas 

objekts 

(viensē

ta, ēka, 

apbūve

i 

paredz

ēta 

zemes 

vienība 

un 

telpu 

grupa) 

Adresācija

s objekta 

un, ja 

nepiecieša

ms, ar to 

funkcionāl

i saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmēju

ms, ja tāds 

ir 

Adresā

cijas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācija

s objekta 

kods 

adrešu 

klasifikato

rā, ja tāds 

ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

inform

ācija 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  

10686821

1 

 

Dreimaņu iela 23, Mežāres, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

80480011035001  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

zemes vienības īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un 

Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 
 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

14 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 001 1033 Dreimaņu ielā 27, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Dace Štrodaha, 

Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Dreimaņu ielā 27, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. 8048 001 1193 zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 

001 1033, 0,1200 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo 

dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

zemes vienības īpašniekam. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā 



 
 

no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

15 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 0663 un adreses piešķiršanu Grāvīšu ielā 4, Spilvē, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Dace Štrodaha, 

Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Grāvīšu ielā 4, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 004 0663, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 0663, 

0,2422 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz vienstāva un divstāvu 

daudzdzīvokļu māju apbūve (kods 0701). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresā

cijas 

objekts 

(viensē

ta, ēka, 

apbūve

i 

paredz

ēta 

zemes 

vienība 

un 

telpu 

grupa) 

Adresācija

s objekta 

un, ja 

nepiecieša

ms, ar to 

funkcionāl

i saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmēju

ms, ja tāds 

ir 

Adresā

cijas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācija

s objekta 

kods 

adrešu 

klasifikato

rā, ja tāds 

ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

inform

ācija 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  

10560504

4 

 

Grāvīšu iela 4, Spilve, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

zemes vienības īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un 

Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 



 
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

16 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8088 005 0257 Sila ielā 35, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Dace Štrodaha, 

Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Maizes ceptuve”, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. 8088 005 0257, zemes vienībai Sila ielā 35, Spuņciemā, Salas 

pagastā, Mārupes novadā, ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0257, 0,3668 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju 

apbūve (kods 0702). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

zemes vienības un ēkas īpašniekam. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

17 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8088 001 0219 un adreses piešķiršanu “Santas”, Kūdra, Salas pagastā, 

Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Dace Štrodaha, 

Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Santas”, Kūdrā, Salas pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8088 001 0219, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 001 0219, 

0,5 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

Adresā

cijas 

objekts 

(viensē

ta, ēka, 

apbūve

i 

Adresācija

s objekta 

un, ja 

nepiecieša

ms, ar to 

funkcionāl

i saistīto 

Adresā

cijas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācija

s objekta 

kods 

adrešu 

klasifikato

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

Cita 

inform

ācija 



 
 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

paredz

ēta 

zemes 

vienība 

un 

telpu 

grupa) 

objektu 

kadastra 

apzīmēju

ms, ja tāds 

ir 

rā, ja tāds 

ir 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  

10528150

3 

 

“Santas”, Kūdra, Salas 

pagasts, Mārupes novads 

  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

zemes vienības īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un 

Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

18 

Par zemes vienību Pļavu ielā 2 un Pļavu ielā 4, Sēbruciemā, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, ar kadastra apzīmējumiem 8048 009 0066 un 8048 009 0068 

apvienošanu, adreses piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 

noteikšanu 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Dace Štrodaha, 

Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Atļaut apvienot nekustamo īpašumu Pļavu iela 2, Sēbruciems Babītes pagasts, 

Mārupes novads, kadastra Nr. 8048 009 0066, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

8048 009 0066, kopējā platība 0,1256 ha (adrese: Pļavu iela 2, Sēbruciems Babītes 

pagasts, Mārupes novads) un Pļavu iela 4, Sēbruciems Babītes pagasts, Mārupes 

novads, kadastra Nr. 8048 009 0068, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8048 

009 0068, kopējā platība 0,1216 ha (adrese: Pļavu iela 4, Sēbruciems Babītes pagasts, 

Mārupes novads). 

2. Apvienotajai zemes vienībai ar kopējo platību 0,2472 ha piešķirt un likvidēt adresi: 

 



 
 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācij

as 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācij

as 

objekta 

un, ja 

nepiecieš

ams, ar to 

funkcion

āli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmēju

ms, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta 

kods 

adrešu 

klasifikator

ā, ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresāc

ijas 

objekta 

un, ja 

nepieci

ešams, 

ar to 

funkcio

nāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastr

a 

apzīmēj

ums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācij

a 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

saglabāšana 

zemes 

vienība 

 

8048 009 

0068 

Pļavu iela 4, 

Sēbruciems 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

103049157 

Pļavu iela 4, Sēbruciems 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

  

adreses 

saglabāšana 
 

8048 009 

0068 001 

Pļavu iela 4, 

Sēbruciems 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

103049157 

Pļavu iela 4, Sēbruciems 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

  

adreses 

likvidēšana 

zemes 

vienība 

 

8048 009 

0066 

Pļavu iela 2, 

Sēbruciems 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

103049132  

  

 

3. Noteikt apvienotajai zemes vienībai 0,2472 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (0601). 

4. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā 

norādītie apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 

5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

zemes vienību Īpašniecei, Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītājam, Valsts 

zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra 

departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

19  

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Reņģes”, zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 003 0407 un nekustamā īpašuma 



 
 

“Vecstūrmaņi”, zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 8088 003 0165, 8088 

003 0066, Salas pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Dace Štrodaha, 

Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt sertificēta zemes ierīkotāja Ulda Mežuļa (sertifikāta Nr. AA0053), 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Reņģes”, (kadastra Nr. 8088 

003 0421) zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8088 003 0407, “Reņģes”, Salas 

pagastā, Mārupes novadā un nekustamā īpašuma “Vecstūrmaņi”, (kadastra Nr. 8088 

003 0066), zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8088 003 0165 un 8088 003 

0066,  “Vecstūrmaņi”,  Salas pagastā, Mārupes novadā, saskaņā ar pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām saglabāt adreses un noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķus: 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresā

cijas 

objekts 

(viensēt

a, ēka, 

apbūvei 

paredzē

ta 

zemes 

vienība 

un 

telpu 

grupa) 

Adresācij

as 

objekta 

un, ja 

nepiecieš

ams, ar to 

funkcion

āli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmēju

ms, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta 

kods 

adrešu 

klasifikator

ā, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams

, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

inform

ācija, 

ja tāda 

ir: 

Projek

tā 

zemes 

vienīb

a 

Cita informācija, 

ja tāda ir: 

nekustamā 

īpašuma 

lietošanas mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

saglabāšana 

zemes 

vienība 

 

8088 003 

0066 

“Vecstūrmaņi”, 

Salas pagasts, 

Mārupes novads 

106978857 

“Vecstūrmaņi”, 

Salas pagasts, 

Mārupes novads 

80880030422  Nr.1 

zeme, uz kuras 

galvenā 

saimnieciskā 

darbība ir 

lauksaimniecība 

(0101) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

8088003

0407 

“Reņģes”, Salas 

pagasts, Mārupes 

novads 

106928714 “Reņģes”, Salas 

pagasts, Mārupes 

novads 
80880030423 Nr.2 

zeme, uz kuras 

galvenā 

saimnieciskā 

darbība ir 

lauksaimniecība 

(0101) 

3. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā 

norādītie apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 
4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes vienību īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un 

Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 
 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā 

spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 



 
 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

20 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienībai “Mārtiņi”, kadastra 

apzīmējums 8076 010 0003, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Deputāti Andris Puide un Jānis Kazaks ierodas uz sēdi, turpmākajos balsojumos 

piedalās. 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Dace Štrodaha, 

Nikolajs Antipenko, Andris Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” 

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt sertificētas zemes ierīkotājas Ievas Ošnieces (sertifikāta Nr. AA0159), 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Mārtiņi” (kadastra Nr. 8076 

010 0003) zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 010 0003, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā, saskaņā ar pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām saglabāt un piešķirt adreses un noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķus: 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresā

cijas 

objekts 

(viensēt

a, ēka, 

apbūvei 

paredzē

ta 

zemes 

vienība 

un 

telpu 

grupa) 

Adresācij

as 

objekta 

un, ja 

nepiecieš

ams, ar to 

funkcion

āli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmēju

ms, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta 

kods 

adrešu 

klasifikator

ā, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams

, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

inform

ācija, 

ja tāda 

ir: 

Projek

tā 

zemes 

vienīb

a 

Cita informācija, ja 

tāda ir: 

nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

“Mārtiņlauki”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

80760100077  Nr.1 

zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir 

lauksaimniecība 

(0101) 

adreses 

saglabāšana 

zemes 

vienība 

 

8076 010 

0003 

“Mārtiņi”, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 104920870 

“Mārtiņi”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 80760100078 Nr.2 

zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir 

lauksaimniecība 

(0101) 

adreses 

saglabāšana zemes 

vienība 
 

 

 

“Mārtiņceri”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 
80760100079 Nr.3 

zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir 



 
 

lauksaimniecība 

(0101) 

3. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā 

norādītie apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 
4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

zemes īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts 

zemes dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma 

parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

21 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Čiekuri”, zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 003 0043, Straupciemā, Salas pagastā, 

Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Dace Štrodaha, 

Nikolajs Antipenko, Andris Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” 

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt sertificēta zemes ierīkotāja Ivara Žagara (sert.Nr.AA0171), izstrādāto 

zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Čiekuri”, (kadastra Nr. 8088 003 0369) 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 003 0043, Straupciemā, Salas pagastā, 

Mārupes novadā, saskaņā ar pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt un saglabāt adreses, un noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķus: 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresā

cijas 

objekts 

(viensēt

a, ēka, 

apbūvei 

paredzē

ta 

zemes 

vienība 

un 

telpu 

grupa) 

Adresācij

as 

objekta 

un, ja 

nepiecieš

ams, ar to 

funkcion

āli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmēju

ms, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta 

kods 

adrešu 

klasifikator

ā, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams

, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

inform

ācija, 

ja tāda 

ir: 

Projek

tā 

zemes 

vienīb

a 

Cita informācija, 

ja tāda ir: 

nekustamā 

īpašuma 

lietošanas mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 



 
 

adreses 

saglabāšana 

zemes 

vienība 

 

8088 003 

0043 

“Čiekuri”, 

Straupciems, Salas 

pagasts, Mārupes 

novads 

106704832 

“Čiekuri”, 

Straupciems, Salas 

pagasts, Mārupes 

novads 

80880030416  Nr.2 

individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

 

  “Madariņas”, 

Straupciems, Salas 

pagasts, Mārupes 

novads 

80880030415 Nr.1 

individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (0601) 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8088 003 0417 -  0,15 ha 

platībā nosaukumu “Burkānu ceļš”, Straupciems, Salas pagasts, Mārupes novads un 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 
4. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā 

norādītie apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 
5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

zemes vienības Kopīpašniekiem, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un 

Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 
 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

22 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Vecušiņas”, zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 010 0226, Kaģos, Salas pagastā, Mārupes 

novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Dace Štrodaha, 

Nikolajs Antipenko, Andris Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” 

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt sertificētas zemes ierīkotājas Anželikas Tropiņas (sert.Nr.AA0160), 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Vecušiņas”, (kadastra Nr. 

8088 010 0033) zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 010 0226, Kaģos, Salas 

pagastā, Mārupes novadā, saskaņā ar pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt un saglabāt adreses, un noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķus: 



 
 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresā

cijas 

objekts 

(viensēt

a, ēka, 

apbūvei 

paredzē

ta 

zemes 

vienība 

un 

telpu 

grupa) 

Adresācij

as 

objekta 

un, ja 

nepiecieš

ams, ar to 

funkcion

āli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmēju

ms, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta 

kods 

adrešu 

klasifikator

ā, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams

, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

inform

ācija, 

ja tāda 

ir: 

Projek

tā 

zemes 

vienīb

a 

Cita informācija, 

ja tāda ir: 

nekustamā 

īpašuma 

lietošanas mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

saglabāšana 

zemes 

vienība 

 

8088 010 

0226 

“Vecušiņas”, 

Kaģi, Salas 

pagasts, Mārupes 

novads 

106853337 

“Vecušiņas”, 

Kaģi, Salas 

pagasts, Mārupes 

novads 

80880100229  Nr.1 

individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

 

  “Jaunušiņas”, 

Kaģi, Salas 

pagasts, Mārupes 

novads 

80880100230 Nr.2 

individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (0601) 

3. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā 

norādītie apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 
4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

zemes vienības īpašniecei, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts 

zemes dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma 

parakstīšanas. 
 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

23 

Par nosaukuma, adrešu piešķiršanu un noteikšanu projektētajām zemes vienībām 

n.ī. “Graudi”, kadastra Nr. 8048 003 0359 zemes vienībā ar kad. apz. 8048 003 

1722, un “Turaidas iela”, kadastra Nr. 8048 003 1166, zemes vienībā ar kad. apz. 

8048 003 1119, detālplānojuma teritorijā, Piņķos, Babītes pag., Mārupes  nov. 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Štrodaha pamet sēdi, turpmākajos balsojumos nepiedalās. 

 

Debates: 

Deputātam Andrim Puidem rodas jautājums, tabulas 9. sadaļā minēts, ka tiek atļauts 

būvēt trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju (kods 0702). Vai tur tiks būvēta 

daudzdzīvokļu mājas? Vai ir ieviesusies kļūda. 



 
 

Daina Klauģe skaidro, ka kļūdas nav. Šāda sadaļa tabulā ar kodu 0702 ir izveidota, jo 

to paredz nekustamā īpašuma noteikumi, kas paredz māju būvniecību gan divstāvu, gan 

trīsstāvu, četr un piecstāvu. Katram īpašumam ir noteikts lietošanas mērķis cik stāvu 

māju drīkst būvēt. Kods nedalās atsevišķi nekustamā īpašuma lietošanas mērķa kodā. 

Andris Puide ierosina, ka lēmumprojektā būtu nepieciešams atrunāt, cik stāvus 

konkrētais īpašums drīkst būvēt, lai nerodas pārpratumi, jo dotajā mirklī lēmumprojektā 

nav atrunāts līdz cik stāviem ir plānots būvēt. 

Lauma Erdmane papildina, ka zemes gabala apbūvei netiek ņemts vērā noteiktais 

lietošanas mērķis aiz kā var izmantot noteiktā detālplānojuma otrā plānojuma. Kods 

nosaka, lai aprēķinātu kadastrālo vērtību patreizējā īpašumā, zinot to, ka zemes 

zonējumā var būt dažādas akreditētas izmantošanas, kā piemēram savrupmāju teritorijā 

ir aizliegti tirdzniecības un pakalpojumu objekti, tad attiecīgi pēc tā, kas tur ir uzbūvēts, 

tiek piemērots NI lietošanas mērķis. Ja iedzīvotāji saka, ka viņam ir noteikts lietošanas 

mērķis apbūvei, bet nav pamatu, tad viņam izsniegt atļauju būvēt šinī brīdī nedrīkstētu, 

ja nav paredzēts funkcionālā zonējumā. 

Nekustamā īpašuma noteikumi nav grozāmi.  

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs 

Antipenko, Andris Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

1. Atļaut no nekustamā īpašuma “Graudi”, kadastra Nr. 8048 003 0359, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1722 un no nekustamā īpašuma 

“Turaidas iela”, kadastra Nr. 8048 003 1166, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 1119 atdalīt detālplānojumā projektētās zemes vienības, 

piešķirot adreses un nekustamā īpašuma lietošanas mērķus, saskaņā ar pielikumu: 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses un noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķus: 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresāci

jas 

objekts 

(viensēt

a, ēka, 

apbūvei 

paredzēt

a zemes 

vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācija

s objekta 

un, ja 

nepiecieša

ms, ar to 

funkcionāl

i saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmēju

ms, ja tāds 

ir 

Adres

ācijas 

objekt

a 

esošā 

adrese

, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresā

cijas 

objekt

a kods 

adrešu 

klasifi

katorā, 

ja tāds 

ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresā

cijas 

objekt

a un, 

ja 

nepiec

iešams

, ar to 

funkci

onāli 

saistīto 

objekt

u 

jaunais 

kadast

ra 

apzīm

ējums, 

ja tāds 

ir 

Cita 

informācija

, saskaņā ar 

Detālplānoj

umu 

projektētā 

zemes 

vienība 

 

Cita informācija, ja tāda ir: 

nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Turaidas iela 3, Piņķi, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

8048003

1882 
 “Nr.37” 

Trīs, četru un piecu stāvu 

daudzdzīvokļu māju apbūve 

(kods 0702) 



 
 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Turaidas iela 5, Piņķi, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

8048003

1883 
 “Nr.38” 

Trīs, četru un piecu stāvu 

daudzdzīvokļu māju apbūve 

(kods 0702) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Turaidas iela 7, Piņķi, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

8048003

1884 
 “Nr.39” 

Trīs, četru un piecu stāvu 

daudzdzīvokļu māju apbūve 

(kods 0702) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 
   

Turaidas iela 9, Piņķi, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

8048003

1885 
 “Nr.40” 

Trīs, četru un piecu stāvu 

daudzdzīvokļu māju apbūve 

(kods 0702) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 
   

Turaidas iela 11, Piņķi, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

8048003

1824 
 “Nr.41” 

Trīs, četru un piecu stāvu 

daudzdzīvokļu māju apbūve 

(kods 0702) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 
   

Turaidas iela 13, Piņķi, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

8048003

1825 
 “Nr.42” 

Trīs, četru un piecu stāvu 

daudzdzīvokļu māju apbūve 

(kods 0702) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 
   

Turaidas iela 15, Piņķi, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

8048003

1826 
 “Nr.43” 

Trīs, četru un piecu stāvu 

daudzdzīvokļu māju apbūve 

(kods 0702) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 
   

Turaidas iela 17, Piņķi, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

8048003

1827 
 “Nr.44” 

Trīs, četru un piecu stāvu 

daudzdzīvokļu māju apbūve 

(kods 0702) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 
   

Turaidas iela 19, Piņķi, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

8048003

1828 
 “Nr.45” 

Trīs, četru un piecu stāvu 

daudzdzīvokļu māju apbūve 

(kods 0702) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 
   

Turaidas iela 21, Piņķi, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

8048003

1829 
 “Nr.46” 

Dabas pamatnes, parki, zaļās 

zonas un citas rekreācijas 

nozīmes objektu teritorijas, ja 

tajās atļautā saimnieciskā 

darbība nav pieskaitāma pie 

kāda klasifikācijā norādīta 

lietošanas mērķa (kods 0501) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 
   

Turaidas iela 2, Piņķi, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 
 

“Nr.1,2,3,4,

5.6.7,8,9,10

,11,12,13,1

4,15,16,17,

18,19,20,21

,22,23,24,5

1,52,53,54,

55,59,61,62

” 

3,6941 ha - individuālo 

dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601); 

0,8076 ha - Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā 

un ceļu zemes nodalījuma joslā 

(kods 1101); 

0,0566 ha- Ar maģistrālajām 

elektropārvades un sakaru 

līnijām un 

maģistrālajiem naftas, naftas 

produktu, ķīmisko produktu, 

gāzes un ūdens cauruļvadiem 

saistīto būvju, ūdens ņemšanas 

un notekūdeņu attīrīšanas būvju 

apbūve (kods 1201) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 
   

Turaidas iela 4, Piņķi, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

 

“Nr.25,26, 

27,28,29,30

,31,32,33, 

34,35,36,48

,49,50,60” 

1,7863 ha - individuālo 

dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601); 

0,3103 ha - Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā 

un ceļu zemes nodalījuma joslā 

(kods 1101); 

0,7569 ha- Dabas pamatnes, 

parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas 



 
 

nozīmes objektu teritorijas, ja 

tajās atļautā saimnieciskā 

darbība nav pieskaitāma pie 

kāda klasifikācijā norādīta 

lietošanas mērķa (kods 0501); 

0,0451 ha- Ar maģistrālajām 

elektropārvades un sakaru 

līnijām un 

maģistrālajiem naftas, naftas 

produktu, ķīmisko produktu, 

gāzes un ūdens cauruļvadiem 

saistīto būvju, ūdens ņemšanas 

un notekūdeņu attīrīšanas būvju 

apbūve (kods 1201) 

 

3. Piešķirt Detālplānojumā projektētajai zemes vienībai “Nr.56” nosaukumu “Albatrosu 

iela”, Piņķi, Babītes pagasts, Mārupes novads, platība – 0,3990 ha, noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi - Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un 

ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101).  

4. Piešķirt Detālplānojumā projektētajai zemes vienībai “Nr.57” nosaukumu “Turaidas 

iela”, Piņķi, Babītes pagasts, Mārupes novads, platība – 1,5535 ha, noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi - Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un 

ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

5. Piešķirt Detālplānojumā projektētajai zemes vienībai “Nr.58” nosaukumu “Turaidas 

iela”, Piņķi, Babītes pagasts, Mārupes novads, platība – 0,4026 ha, noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi - Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un 

ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

6. Saglabāt Detālplānojumā projektētajai zemes vienībai “Nr.47” nosaukumu “Graudi”, 

Piņķi, Babītes pagasts, Mārupes novads, platība – 0,1517 ha, noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi - Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas 

nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie 

kāda klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa (kods 0501). 

7. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, Detālplānojumā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 

8. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

zemes vienību īpašniekiem, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un 

Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 
 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

24 

Par nekustamā īpašuma “Dāboliņi” zemes vienības ar kad.apz. 8048 008 0505, 

Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, teritorijas detālplānojuma darba 

uzdevuma termiņa pagarinājumu 

Ziņo Daina Klauģe 



 
 

Audiodebates 49m-59m 

Deputāti pirms balsojuma vienojas izņemt no lemjošajās daļas 2. punktu. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns),„pret” nav, „atturas” 1 (Andris 

Puide), Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja 

nolemj: 

 

1. Noteikt, ka ar Babītes novada domes 2019.gada 23.oktobra lēmumu “Par 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma “Dāboliņi” zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8048 008 0505, Vīkuļos, Babītes pagastā, Babītes novadā” 

(protokols Nr. 19, 7.§) un ar Babītes novada pašvaldība 2020.gada 22.jūlijā pieņemto 

lēmumu “Par Darba uzdevuma Nr.10-2019 precizēšanu detālplānojuma izstrādei 

teritorijai, ko ietver nekustamā īpašuma “Dāboliņi” zemes vienība Vīkuļos, Babītes 

pagastā, Babītes novadā” zemes vienības “Dāboliņi”, ar kadastra apzīmējumu 8048 008 

0505, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, teritorijas detālplānojuma izstrādes 

precizētā darba uzdevuma Nr.10-2019/1 derīguma termiņš ir 2025.gada 25.oktobris. 

2. Papildināt darba uzdevumu Nr.10-2019/1 ar nosacījumu, ka 

Detālplānojuma gala redakcija iesniedzama saskaņošanai ADTI datu uzturētājam 

Mārupes novadā (SIA “Mērniecības datu centrs”). 

3. Mārupes novada domes izpilddirektora vietniecei attīstības un vides 

jautājumos slēgt līgumu par detālplānojuma izstrādi un finansēšanu ar nekustamā īpašuma 

“Dāboliņi”, kadastra Nr.8048 008 0013, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 

īpašnieku SIA "MES", reģistrācijas numurs 40203017336, saskaņā ar pielikumu. 

4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

lēmumu zemes vienības īpašniekam. 

5. Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt 

paziņojuma par pieņemto lēmumu ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa 

vietnē  www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

25 

Par pašvaldības nozīmes ielas statusa noteikšanu Kadiķu ielas posmam, 

Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs 

Antipenko, Andris Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns),„pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

1. Piešķirt pašvaldības nozīmes ielas statusu Kadiķu ielas posmam,  nekustamo 

īpašumu Kadiķu iela 29, 31, 33, 37, 39, 41, 43, 45 un 47  (zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumiem 8076 011 0897, 8076 011 1005, 8076 011 1006, 8076 011 1007, 

8076 011 1125, 8076 011 1126, 8076 011 1127,  8076 011 1128,  8076 011 1008,  

8076 011 0899) teritorijā,  saskaņā ar grafisko pielikumu.  

http://www.marupe.lv/


 
 

2.  Uzdot Mārupes novada Pašvaldības īpašumu pārvaldei, Kadiķu ielas posmu iekļaut 

Mārupe novada ielu un ceļu uzturēšanas sarakstā līdz 2023.gada 1.decembrim. 

 
Lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā 

(Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

26 

Par pašvaldības nozīmes ielas statusa noteikšanu Mežkalnu ielai, Mārupē, 

Mārupes novadā 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs 

Antipenko, Andris Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns),„pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

1. Piešķirt pašvaldības nozīmes ielas statusu Mežkalnu ielai,  nekustamo 

īpašumu”Mežgaļi-3”,  Mežkalnu iela 4, 6, 7, 8, 8A, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 

20, 22, 24, 26, 28, 30  un “Mežkalni” (zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 

80760060113, 80760060252, 80760060321, 80760060261, 80760060241, 

80760060015, 80760060290, 80760060130, 80760060244, 80760060131, 

80760060245, 80760060291, 80760060246, 80760060227, 80760060231, 

80760060230, 80760060228, 80760060229, 80760060262, 80760060263, 

80760060292, 80760060261, 80760060290, 80760060244, 80760060245, 

80760060246, 80760060115) teritorijā,  saskaņā ar grafisko pielikumu.  

2.  Uzdot Mārupes novada Pašvaldības īpašumu pārvaldei, Mežkalnu ielu iekļaut 

Mārupe novada ielu un ceļu uzturēšanas sarakstā līdz 2023.gada 1.decembrim. 

 
Lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā 

(Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

27 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8076 011 0346 “Norlauki”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs 

Antipenko, Andris Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Norlauki”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā,  kadastra 

Nr. 8076 011 0346, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 011 0346, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūvi (kods 



 
 

0601) - 0,18 ha platībā un zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība ( kods 0101)  - 0,6600 ha platībā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  zemes īpašniekam.   
 

Lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

28 

Par Priedulāju un Zemītes ceļa nodibināšanu un nosaukuma piešķiršanu 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs 

Antipenko, Andris Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

1. Izveidot Mārupes novada, Mārupes pagastā šādus ceļus, piešķirot nosaukumu: 

1.1. Priedulāju ceļš  (posmā no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 011 

0444 līdz nekustamajam īpašumam “Priedulāji”( kadastra apzīmējumu 8076 

011 0420) – 0,18 km garumā un 6 m platumā nodalījuma joslās; 

1.2. Zemītes ceļš (posmā no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 011 

0469 līdz Priedulāju ceļam) – 0,24 km garumā un 6 m platumā nodalījuma 

joslās. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt Valsts 

zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc lēmuma 

parakstīšanas.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

29 

Par Ernesta ielas nodibināšanu un nosaukuma piešķiršanu 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs 

Antipenko, Andris Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

1. Izveidot Mārupes novada, Mārupes pagastā, Vētras ciema teritorijā ielu, piešķirot 

nosaukumu: Ernesta iela (posmā no Rožu ielas līdz zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 80760120942) – 0,23 km garumā un 15 m platumā sarkanajās līnijās. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt Valsts 

zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc lēmuma 

parakstīšanas.  



 
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

30 

Par adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma 

“Dārzābeles -1” (kadastra Nr. 8076 012 0064), Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā, detālplānojuma teritorijā plānotajām zemes vienībām 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs 

Antipenko, Andris Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

1. Piešķirt, atbilstoši 2021.gada 21.jūnijā apstiprinātajam nekustamā īpašuma 

“Dārzābeles-1” (kadastra Nr. 8076 012 0064), Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā detālplānojumam, plānotajām zemes vienībām  adreses: 

 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 
maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 
formas 

precizēšana, 

likvidēšana 
vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 
objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 
paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 
grupa) 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 
saistīto objektu 

kadastra apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

esošā adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 
adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta 
jaunā adrese 

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 
saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 
tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

- - - 

Ernesta iela 1, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 012 0936 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Ernesta iela 3, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 012 0937 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Ernesta iela 5, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 012 0938 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Ernesta iela 7, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 012 0939 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.4 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Ernesta iela 9, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 012 0940 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.5 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Ernesta iela 11, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 012 0941 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.6 



 
 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - Ernesta iela 2, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 012 0935 Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.34” 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - Ernesta iela 4, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 012 0954 Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.29” 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - Ernesta iela 6, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 012 0953 Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.28” 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - Ernesta iela 8, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 012 0952 Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.27” 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - Ernesta iela 10, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 012 0951 Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.26” 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - Ernesta iela 12, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 012 0950 Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.25” 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - Ernesta iela 14, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 012 0949 Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.24” 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - Ernesta iela 16, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 012 0948 Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.23” 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - Ernesta iela 18, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 012 0947 Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.22” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

- 

 

- 

 

- 

Rožu iela 70 , 

Vētras, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 012 0955 Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.30” 

2. Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.31” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0932 – 

0,0709 ha platībā nosaukumu Rožu iela, Vētras, Mārupes pagasts, Mārupes novads. 

3. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0936 – 

0,1204 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601). 

4. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0937 – 

0,1348 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601). 



 
 

5. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0938 – 

0,1332 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601). 

6. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0939 – 

0,1316 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601). 

7. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.5” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0940 – 

0,1302 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601). 

8. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.6” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0941 – 

0,1288 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601). 

9. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.22” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0947 – 

0,1813 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601). 

10. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.23” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0948 – 

0,1201 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601). 

11. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.24” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0949 – 

0,1817 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601). 

12. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.25” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0950 – 

0,1201 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601). 

13. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.26” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0951 – 

0,1820 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601). 

14. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.27” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0952 – 

0,1201 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601). 

15. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.28” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0953 – 

0,1673 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601). 

16. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.29” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0954 – 

0,1201 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601). 

17. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.30” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0955 – 

0,1200 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601). 

18. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.31” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0932 – 

0,0709 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  - zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

19. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.34” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0935 – 

0,0447 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  - dabas pamatnes, parki, zaļās 

zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā 

darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa (kods 

0501). 



 
 

20. Paliekošajai zemes vienībai atstāt spēkā esošo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: 

zeme uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101) – 2,8127 

ha platībā. 

21. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  nomniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai 

piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  
 

Lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

31 

Par nekustamo īpašumu Gaujas iela 17 (kadastra Nr. 8076 007 1380) un Dravnieku 

iela 3 (kadastra Nr. 8076 007 2241), Mārupē, Mārupes novadā, zemes vienību 

apvienošanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs 

Antipenko, Andris Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

1. Atļaut apvienot nekustamo īpašumu Gaujas iela 17 (kadastra Nr. 8076 007 1380) un 

Dravnieku iela 3 (kadastra Nr. 8076 007 2241), Mārupē, Mārupes novadā, sastāvā 

esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 8076 007 1380  un 8076 007 2241, 

6602 m2 kopplatībā.   

2. Apvienotajai zemes vienībai 6602 m2 platībā saglabāt un likvidēt adreses: 
Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

8076 007 1380 

Gaujas iela 17, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

 

103762963 
 

Gaujas iela 17, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 
8076 007 1380 

8076 007  2241 

https://www.kadastrs.lv/varis/103762963?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103762963?type=house


 
 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 007 1380 

001 

Gaujas iela 17, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

 

    103762963 

 

Gaujas iela 17, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- - 

adreses 

piešķiršana 
ēkai 

8076 007 0504 

006 
- - 

Gaujas iela 17, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- - 

adreses 

likvidēšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

8076 007 2241 

Dravnieku iela 

3, Mārupe, 

Mārupes novads 

103762633 - - - 

3. Noteikt apvienotajai zemes vienībai 6602 m2 platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0601). 

4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  zemes īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai 

nodaļai piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  
 

Lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā 

(Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

32 

Par nekustamo īpašumu “Mazcena Nr.67” (kadastra Nr. 8076 011 0460) un 

“Mazcena Nr.68” (kadastra Nr. 8076 011 0461), Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā, zemes vienību apvienošanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs 

Antipenko, Andris Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

1. Atļaut apvienot nekustamo īpašumu “Mazcena Nr.67” (kadastra Nr.8076 011 

0460) un “Mazcena Nr.68” (kadastra Nr. 8076 011 0461), Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā, sastāvā esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 8076 

011 0460  un 8076 011 0461 – 0,0870 ha kopplatībā.   

2. Apvienotajai zemes vienībai 0,0870 ha platībā piešķirt adresi: 

https://www.kadastrs.lv/varis/103762633?type=house


 
 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Priedulāju ceļš P,  

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

- 
8076 011 0460 

8076 011 0461 

3. Noteikt apvienotajai zemes vienībai 0,0870 ha platībā nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība  

(kods 0101). 

4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  zemes īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai 

nodaļai piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

 
 Lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

33 

Par nekustamo īpašumu “Vētrasputni” (kadastra Nr. 8076 012 0873), Milēnas iela 

2 (kadastra Nr. 8076 012 0887), Milēnas iela 4 (kadastra Nr. 8076 012 1063), 

Milēnas iela 6 (kadastra Nr. 8076 012 1060), Milēnas iela 8 (kadastra Nr.8076 012 

1054), Milēnas iela 10 (kadastra Nr. 8076 012 1058),  Vētrās, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un 

lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs 

Antipenko, Andris Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt nekustamo īpašumu “Vētrasputni” (kadastra Nr. 8076 012 0873), Milēnas 

iela 2 (kadastra Nr. 8076 012 0887), Milēnas iela 4 (kadastra Nr. 8076 012 1063), 

Milēnas iela 6 (kadastra Nr. 8076 012 1060), Milēnas iela 8 (kadastra Nr.8076 012 

1054), Milēnas iela 10 (kadastra Nr. 8076 012 1058), Vētrās, Mārupes pagastā, 

https://www.kadastrs.lv/varis/105068297?type=house


 
 

Mārupes novadā, zemes ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība 

var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācij

a, ja tāda 

ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

8076 012 0863 

Milēnas iela 2, 

Vētras,  Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

106854170 

Milēnas iela 2, 

Vētras,  Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 012 1194 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

8076 012 0862 

Milēnas iela 4, 

Vētras,  Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

106906906 

Milēnas iela 4, 

Vētras,  Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 012 1196 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

8076 012 0861 

Milēnas iela 6, 

Vētras,  Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

106906891 

Milēnas iela 6, 

Vētras,  Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 012 1197 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3” 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

8076 012 0860 

Milēnas iela 8, 

Vētras,  Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

106906883 

Milēnas iela 8, 

Vētras,  Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 012 1198 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.4” 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

8076 012 0859 

Milēnas iela 10, 

Vētras,  Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 

106906875 

 

Milēnas iela 10, 

Vētras,  Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8076 012 1199 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.5” 

adreses 

piešķiršanu 
ēkai 

8076 012 0859 

001 
- - 

Milēnas iela 10, 

Vētras,  Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.5” 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Bērzzemnieku 

iela 21, Vētras,  

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

8076 012 1200 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.6” 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Bērzzemnieku 

iela 19, Vētras,  

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

8076 012 1201 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.7” 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Bērzzemnieku 

iela 17, Vētras,  

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

8076 012 1202 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.8” 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 
- - - 

Bērzzemnieku 

iela 15, Vētras,  
8076 012 1203 

Projektā 

zemes 

https://www.kadastrs.lv/varis/106854170?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106906906?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106906891?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106906883?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106906875?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106906875?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105964386?type=house


 
 

zemes 

vienība 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

vienība 

“Nr.9” 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Bērzzemnieku 

iela 13, Vētras,  

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

8076 012 1204 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.10” 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Bērzzemnieku 

iela 11, Vētras,  

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

8076 012 1205 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.11” 

3.    Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1194 nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) -  0,2118 

ha platībā. 

4.    Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1196 nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) -  0,2018 

ha platībā. 

5.    Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1197 nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) -  0,2015 

ha platībā. 

6.    Noteikt zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1198 nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) -  0,2011 

ha platībā. 

7.    Noteikt zemes vienībai “Nr.5” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1199 nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) -  0,2025 

ha platībā. 

8.    Noteikt zemes vienībai “Nr.6” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1200 nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) -  0,1206 

ha platībā. 

9.    Noteikt zemes vienībai “Nr.7” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1201 nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) -  0,1202 

ha platībā. 

10.    Noteikt zemes vienībai “Nr.8” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1202 nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) -  0,1202 

ha platībā. 

11.    Noteikt zemes vienībai “Nr.9” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1203 nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) -  0,1202 

ha platībā. 

12.   Noteikt zemes vienībai “Nr.10” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1204 nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) -  0,1202 

ha platībā. 

13.   Noteikt zemes vienībai “Nr.11” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1205 nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) -  0,1202 

ha platībā. 

14. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  zemes īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai 

nodaļai piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

15. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 



 
 

34 

Par nekustamā īpašuma Andra iela 12, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra apzīmējums 8048 008 0784) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns), „pret” 1 (Jānis Lībietis), „atturas” 1 (Andris 

Puide), Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja 

nolemj: 

 

1. Izsniegt Polinai Kilinai (Polina Kilina), personas kods 320279-67075, izziņu par 

nekustamā īpašuma Andra iela 12, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 

kadastra apzīmējums 8048 008 0784, iegūšanu īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

Rīgas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

35 

Par nekustamā īpašuma „Pasakainās pļavas”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 80760110999) detālplānojuma projekta atkārtotu precizēšanu 

atbilstoši izstrādes vadītāja ziņojumam un darba uzdevuma termiņa pagarinājumu 

Ziņo Dace Žīgure 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs 

Antipenko, Andris Puide, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” 1 (Jānis 

Kazaks), Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja 

nolemj: 

 

1. Nodot nekustamā īpašuma “Pasakainās pļavas”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 80760110999), detālplānojuma projektu precizēšanai atbilstoši 

izstrādes vadītāja ziņojumam (ziņojums Nr. 28/2-9/18-2023. lēmuma pielikumā). 

2. Noteikt ar 2021.gada 27.oktobra Mārupes novada pašvaldības domes lēmumu Nr.13 

(prot. Nr.13) par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu, apstiprinātā Darba uzdevuma 

Nr.1/3-6/18-2021 derīguma termiņu – 2024.gada 27.oktobris. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības teritorijas plānotājai pieņemto lēmumu nosūtīt 

detālplānojuma izstrādātājam, ievietot Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē  

www.marupe.lv un Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā.  

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu 

pārvaldības nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt detālplānojuma izstrādātājam uz 

iesniedzēja e-pasta adresi. 
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

36 

Par nekustamā īpašuma “Pilāri”, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.80760030049) detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un 

institūciju atzinumu saņemšanai 

http://www.marupe.lv/


 
 

Ziņo Dace Žīgure 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs 

Antipenko, Andris Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis,), „pret” nav, „atturas” 1 (Jānis 

Lagzdkalns), Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

1. Nodot nekustamā īpašuma “Pilāri”, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra Nr. 

80760030049) detālplānojuma projektu publiskai apspriešanai un institūciju 

atzinumu saņemšanai. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu četras nedēļas. 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

detālplānojuma izstrādātājam uz iesniedzēja e-pasta adresi. 

4. Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt 

paziņojumu par detālplānojuma nodošanu publiskai apspriešanai ievietošanu 

Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē  www.marupe.lv, Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā un publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā 

“Mārupes vēstis”.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

37 

Par saistošo noteikumu “Mārupes novada pašvaldības kapsētu uzturēšanas 

noteikumi” apstiprināšanu 

Ziņo Linda Liepiņa 

 

  Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, „atturas” 1 

(Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. __ “Mārupes novada pašvaldības kapsētu 

uzturēšanas noteikumi”, saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai saistošos 

noteikumus Nr. ___ “Mārupes novada pašvaldības kapsētu uzturēšanas noteikumi” 

un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā 

veidā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai, izvērtēšanai un 

atzinuma sniegšanai. 

3. Pēc Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma 

saņemšanas saistošos noteikumus Nr. ___ “Mārupes novada pašvaldības kapsētu 

uzturēšanas noteikumi” publicēt oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

 

 

38 

Par konkursa “Mārupe – mūsu mājas” komisijas sastāvu 

Ziņo Kristīne Štrāla 

 

http://www.marupe.lv/


 
 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs 

Antipenko, Andris Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

1. Izveidot konkursa komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētāja Ilze Krēmere, Attīstības un plānošanas pārvaldes 

vadītāja; 

1.2. Komisijas locekles: 

1.2.1. Inuta Šaroka, Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 

direktore; 

1.2.2. Agnese Lāce-Tukiša, Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 

sabiedrības iesaistes un uzņēmējdarbības projektu vadītāja; 

1.2.3. Uva Bērziņa, Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļas 

sabiedrisko attiecību speciāliste; 

1.2.4. Kristīne Štrāla, Attīstības un plānošanas pārvaldes projekta vadītāja. 

2. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi atzīt par spēku zaudējušu Mārupes novada 

pašvaldības domes 2022.gada 30.novembra lēmuma Nr.40 (sēdes protokols Nr.24) 

2.punktu.  
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

39 

Par Rīgas rajona Mārupes pagasta padomes 2009.gada 25.februāra saistošo 

noteikumu Nr.11 “Mārupes pagasta saimniecības “Vaivariņu iela 2” 

detālplānojums” atzīšanu par spēku zaudējušiem 

Ziņo Anda Sprūde 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs 

Antipenko, Andris Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

1. Izdot saistošos noteikumus Nr____/2023 “Par Mārupes pagasta padomes 2009.gada 

25. februāra saistošo noteikumu Nr.11 “Mārupes pagasta saimniecības “Vaivariņu iela 

2” detālplānojums” atzīšanu par spēku zaudējušiem”. 

2. Saglabāt Detālplānojuma teritorijā noteiktās Vaivariņu ielas un paralēlajai lēngaitas 

joslas nobrauktuvei no autoceļa P-132 sarkanās līnijas atbilstoši Lokālplānojumā un 

Detālplānojumā noteiktajam risinājumam. 

3. Uzdot Attīstības nodaļas teritorijas plānotājai lēmumu un saistošos noteikumus ievietot 

Teritorijas attīstības un plānošanas sistēmā (TAPIS). 

4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pieņemto 

lēmumu nosūtīt teritorijas īpašniekam. 

5. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldei saistošos noteikumus divu nedēļu laikā 

pēc to pieņemšanas nosūtīt izsludināšanai oficiālajā izdevumā "Latvijas 

Vēstnesis". 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 



 
 

40 

Par Rīgas rajona Mārupes pagasta padomes 2004.gada 29. septembra saistošo 

noteikumu Nr.41 “Detālais plānojums teritorijai, kuru ietver valsts autoceļš V-122, 

Bieriņu purva pievadceļš, meliorācijas konturgrāvis K-111, sauszemes robeža starp 

saimniecību “Purveglītes” un SIA “Mārupe”, meliorācijas novads N-2, sauszemes 

robeža starp saimniecībām “Vīnkalni’, “Bērni” un saimniecību “Kalmes”, valsts 

autoceļš P-132” atzīšanu par spēku zaudējušiem daļā par nekustamo īpašumu 

“Saime” (kadastra Nr. 8076 012 0200) un nekustamo īpašumu “Bērni” (kadastra 

Nr.  8076 012 0201), Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo Anda Sprūde 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs 

Antipenko, Andris Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

1. Izdot saistošos noteikumus Nr.____/2023 “Par Mārupes pagasta padomes 2004.gada 

29.septembra saistošo noteikumu Nr.41 “Detālais plānojums teritorijai, kuru ietver 

valsts autoceļš V-122, Bieriņu purva pievadceļš, meliorācijas konturgrāvis K-111, 

sauszemes robeža starp saimniecību “Purveglītes” un SIA “Mārupe”, meliorācijas 

novads N-2, sauszemes robeža starp saimniecībām “Vīnkalni’, “Bērni” un saimniecību 

“Kalmes”, valsts autoceļš P-132” atzīšanu par spēku zaudējušiem daļā par nekustamo 

īpašumu “Saime” (kadastra Nr. 8076 012 0200) un nekustamo īpašumu “Bērni” 

(kadastra Nr.  8076 012 0201), Mārupe, Mārupes novads”. 

2. Saglabāt Detālplānojuma teritorijā noteiktās Vaivariņu ielas sarkanās līnijas atbilstoši 

Lokālplānojumā un Detālplānojumā noteiktajam risinājumam. 

3. Uzdot Attīstības nodaļas teritorijas plānotājai lēmumu un saistošos noteikumus ievietot 

Teritorijas attīstības un plānošanas sistēmā (TAPIS). 

4. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldei saistošos noteikumus divu nedēļu laikā 

pēc to pieņemšanas nosūtīt izsludināšanai oficiālajā izdevumā "Latvijas 

Vēstnesis". 

5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pieņemto 

lēmumu nosūtīt teritorijas īpašniekam. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

41 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības daļai  0,0955 

ha platībā nekustamajā īpašumā Mazcenu aleja 37 (kadastra Nr. 8076 011 0697), 

Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs 

Antipenko, Andris Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu 

komiteja nolemj: 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Mazcenu aleja 37 (kadastra Nr. 8076 011 0697), 

Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8076 011 0697, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz rūpnieciskās 



 
 

ražošanas uzņēmumu apbūve (kods 1001) – 4,0076 ha  platībā, komercdarbības 

objektu apbūve (kods 0801)– 0,2087  ha  platībā, transporta līdzekļu garāžu 

apbūve (kods 1104) – 0,5158 ha platībā un noliktavu apbūve (kods 1002) – 1,7679 

ha platībā.   

2. Noteikt nekustamā īpašuma Mazcenu aleja 37 (kadastra Nr.8076 011 0697), 

Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8076 011 0697 daļai 0,0955 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi  -  rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve (kods 1001)  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  īpašniekam. 

 
Lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona 

tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

 

Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst. 17.10 

 

 

Komitejas sēdi vadīja:                          Valdis Kārkliņš             

 

  

 

Komitejas sēdi protokolēja  

Centrālās pārvaldes  

domes sekretāre 

Linda Ošiņa 

 

 


